
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 118 Viernes 14 de mayo de 2010 Sec. V-A.  Pág. 54354

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
17

14
6

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y HACIENDA

17146 Anuncio de licitación de: Parque Móvil del Estado. Objeto: Contratación
de un seguro de vida para el personal funcionario y laboral destinado
en el Parque Móvil del Estado. Expediente: 1828/2010.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Parque Móvil del Estado.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Parque Móvil del Estado. Servicio de Contratación.
2) Domicilio: Cea Bermúdez, 5.
3) Localidad y código postal: Madrid 28071.
4) Teléfono: 913607076.
7)  Dirección  de  Internet  del  perfil  del  contratante:  www.contrataciondel

estado.es.
8) Fecha límite de obtención de documentación e información:  hasta las

12:00 horas del  28 de mayo de 2010.
d) Número de expediente: 1828/2010.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Privado.
b) Descripción: Contratación de un seguro de vida para el personal funcionario y

laboral destinado en el Parque Móvil del Estado.
e) Plazo de ejecución/entrega: 1 año.
f) Admisión de prórroga: posibilidad de prórroga por un año.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 120.000 euros. IVA (%): 0. Importe total: 120.000 euros.

5. Garantías exigidas. Definitiva (%): 5.

7. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: hasta las 14:00 horas del 1 de Junio de 2010.
b) Modalidad de presentación: Manual.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Registro General del Parque Móvil del Estado.
2) Domicilio: Cea Bermúdez, 5.
3) Localidad y código postal: Madrid 28071.

e) Admisión de variantes: No.

8. Apertura de Ofertas:

a) Dirección: Cea Bermúdez, 5, 4ª planta.
b) Localidad y código postal: Madrid.
c) Fecha y hora: 25 de junio de 2010, a las 09,30 ((Apertura de sobre nº 2:

Criterios que dependan de juicio de valor: 18/06/2010, 09:30 h. Apertura de



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 118 Viernes 14 de mayo de 2010 Sec. V-A.  Pág. 54355

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
17

14
6

sobre nº 3: Criterios valorables mediante fórmula: 25/06/2010, 09:30 h.)).

9. Gastos de publicidad: 1.000 euros.

Madrid, 10 de mayo de 2010.- La Directora General del Organismo.
ID: A100036585-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-05-13T21:22:10+0200




